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CLAVE:  T8-41-OP-10W

ARBOTANTE BAÑO

EMP-BIN65

ARB-VTYFR12

VENTAJAS DE LOS PRODUCTOS LED
     Ahorro en mantenimiento

Reciclable (sin mercurio) 
Menor calor y gasto en aire acondicionado
Posibilidad de uso en emergencia

Encendido instantáneo
Mayor flujo de luz sostenido

Modelo:
Consumo:
Voltaje:
Horas de vida:

Ángulo de apertura:
Lúmenes:

Factor de potencia:
Temperatura de color: 

Tipo de LED:
IRC:

IP:
Tamaño:

ARB-VTYFR12
12 W/m
90-240 V  (50-60 Hz)
35,000

160°
> 960 lm

> 0.9
6000 K

Chip 2835
> 80

44
 L400*W55*H110 mm

Arbotante rectangular minimalista con tecnología LED Epistar. Mica de acrilico opalina, acabado gris en la base, consumo 
12 watts, temperatura de color 6000K, voltaje de entrada 90-240V. Dimensiones:  L400*W55*H110 mm. Garantía del 
producto: 2 años. Recomendado para instalaciones en baños. 
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